lт,rт,п!. t ?

25 августа 2025 r N9 95 ОД

О назначении руководителя школьного музея

В целях популяризации школьноi j \,!t1 .,i;^, -,:JJjiIlтаl{ИЯ ГУМаНИСТИЧеСКИХ И НРаВСТВеННОГО

гражанско-патриотического качеств у обучающихся МБОУ Бимская СOШ

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Назначить ответственным но 11r.,,r)rtlltr-iB дj} кvводителя школьного Музея замеСТИТеЛЯ

директора по учебно-воспитательной работе Юзыкаеву Ларису Зиновьевну.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

,Щиректор IVlaтBeeBai